
令和 4年 12月吉日 

ご入居者様 ご家族様各位 

株式会社 アビタシオン 

アビタシオン千葉 

 

 年末年始 自粛要請一部解除(外泊) につきまして  

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの流行から、大変長い間、私どもの方針にご理解・ご協力賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

さて、皆さまに自粛いただいております「外泊」を年末年始に限り一時的ではございます

が、解除させていただきます。外泊される方は下記の事項を厳守いただきますようお願いい

たします。 

依然として予断を許さない状況下ではございますので、ご入居者様、ご家族様にはご不便を

おかけいたしますが、皆さまの命を守るため、引続き何卒ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

自粛要請を条件付きで解除する日 

 

令和４年１２月２９日（木）～ 

令和５年１月５日（木） 

 

◆外泊する際の次の事項をお守りください。 

① 公共交通機関での移動は極力お避け下さい。 

② 県を跨ぐ移動は極力お避け下さい。 

③ 飲食時を除き、常時マスクの着用をお願いいたします。 

④ 外泊先から帰られた後、各居室内で 3日間待機とし、3日目に抗原検査（費用につ

きましてはご入居者様負担）で陰性を確認させていただくまで自室からの出ること

はご遠慮ください。 

 

今年は、新型コロナウイルスだけでなくインフルエンザも流行っております。 

3密を避ける等、十分な感染対策をお願い申し上げます。 


